Протокол № 9
Внеочередного Общего собрания
Союза «Черноморский Строительный Союз»

«26» июля 2017 г.                               				                        г. Краснодар

Время начала собрания 10.00
Время окончания собрания 11.00

Всего членов Союза «ЧСС» на 26.07.2017 г. - 3.
Присутствовали:
1. ООО «АСБ» в лице Директора Березовского Андрея Александровича
2. Индивидуальный предприниматель Горлов Вячеслав Александрович
3. ООО «Водолей» в лице директора Бычкова Андрея Вячеславовича

    	Количество голосов, принадлежащих присутствующим на настоящем Внеочередном Общем собрании Союза «ЧСС», составляет 100 % от общего числа голосов членов Союза.
    	Кворум для решения поставленных  на повестку дня вопросов, согласно требований Устава Союза, имеется.
Приглашенные: Кобзев Роман Сергеевич Директор ООО «КРИС»
Процедурные вопросы:
По первому вопросу постановили: Поручить выполнять функции счетной комиссии на Внеочередном Общем собрании членов Союза «ЧСС» Березовскому Андрею Александровичу.
Голосовали: «За» - единогласно
                      «Против» - нет
                      «Воздержались» - нет
По второму вопросу постановили: Избрать секретарем собрания Союза «ЧСС» -Бычкова Андрея Вячеславовича, председателем собрания Союза «ЧСС» - Горлова Вячеслава Александровича.
Голосовали: «За» - единогласно
          «Против» - нет
          «Воздержались» - нет
По третьему вопросу постановили: Поручить выполнение функций редакционной комиссии: Березовскому Андрею Александровичу.
Голосовали: «За» - единогласно
          «Против»- нет
          «Воздержались» - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Союза «Черноморский Строительный Союз».
2. Утверждение количественного и персонального состава совета директоров Союза.

По первому вопросу: слушали Рыкун С.С., которая сообщила, что в связи с поступившим заявлением от ООО «КРИС» о вступлении в члены Союза «Черноморский Строительный Союз», необходимо решить вопрос о приеме ООО «КРИС» в члены Союза. Все необходимые документы кандидатом в члены Союза предоставлены.
 Голосовали: «За»- 3
                              «Против»- нет
                              «Воздержались» - нет
Решили: принять ООО «КРИС» в члены Союза «Черноморский Строительный Союз».

По второму вопросу: слушали Рыкун С.С., которая предложила утвердить  количественный и персональный состав Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз», в количестве 3-х человек:
1.	Березовского Андрея Александровича Директора ООО «АСБ»
2.	Кобзева Романа Сергеевича Директора ООО «КРИС»
3.	ООО «Водолей» в лице директора Бычкова Андрея Вячеславовича

        Голосовали: «За»- 3
                              «Против»- нет
                              «Воздержались» - нет
Решили: утвердить количественный и персональный состав Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз», в количестве 3-х человек:
1.	Березовского Андрея Александровича Директора ООО «АСБ»
2.	Кобзева Романа Сергеевича Директора ООО «КРИС»
3.	ООО «Водолей» в лице директора Бычкова Андрея Вячеславовича

По третьему вопросу: слушали Рыкун С.С., которая предложила избрать председателем Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз» - Кобзева Романа Сергеевича, директора ООО «КРИС».
        Голосовали: «За»- 3
                              «Против»- нет
                              «Воздержались» - нет
Решили: избрать председателем Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз» - Кобзева Романа Сергеевича, директора ООО «КРИС».

Председатель собрания                                                                                            /Горлов В.А./

[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания                                                                                                /Бычков А.В./